
Poletíme?: Chce to hit!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 20 Červen 2018 23:00

  Pulzující banjo, punková smršť, která chytne a nepustí!  Banjo, punk, melancholie, vtip i
romantika v jednom a po třetí písničce zjistíte, že je milujete na celý život. 
Poletíme?
mají zkrátka dobře našlápnuto i díky novému albu 
Chce to hit!
A není divu. Umí totiž odlehčenou formou vyprávět o složitých a smutných věcech, jejich
nahrávky dýchají barevnou náladou, svižnou rytmikou a koncerty tanečními kreacemi publika. I
vy se budete smát, výskat, tančit, nebo vám přeběhne mráz po zádech, když v písni pojmenují
třeba i váš problém. Kladou totiž důraz na vtipné, poetické a přímočaré texty. S nimi se
rozhodně nudit nebudete, už jen pro to netradiční nástrojové obsazení, se kterým muzikanti
zvládají výtečně punk stejně jako jazz.
 
Kapela dokáže strhnout publikum jak v komorním klubu, tak na hlavní scéně největších
tuzemských festivalů. Kapelníkem, zpěvákem, textařem a zásadní osobností kapely je
charismatický výtvarník 
Rudolf Brančovský
, který je také téměř výhradním autorem repertoáru pro nové album, které tentokrát vzniklo ve
studiu Davida Kollera v Mikulově se zvukovým mistrem a producentem Jiřím Topolem
Novotným. Celkem šestnáct písní na albu 
Chce to hit!
navíc spojuje naprosto přesvědčivá interpretace a originální zvuk, který je poznávacím
znamením 
Poletíme?.
{desky 1562}

 1 / 1


